

PUBLIC WORKS AGENCY

P.O. Box 1070 / 777 N. Colusa Street
Willows, CA 95988
530.934.6530 Fax 530.934.6533
www.countyofglenn.net

Mohammad “Dr. Q” Qureshi, Director



TO: Prospective Proposers

August 1, 2018

PROJECT: Glenn County Road Material Bids – 2018/2019

RE: Requests for Information: Response #1

Questions and requests received are in black, County response is in red.

1. What about mobilization of the (asphalt paver) Machine? We have an internal lowbed with hourly rates for the truck/trailer & driver, we also use outside lowbeds to move the paving machines which charge hourly rates. How would mobilization be paid for?

Mobilization should be incorporated in the unit price provided.

2. I was wondering if there has been a decision on whether HDPE pipe was going to be ASTM or AASHTO.

As indicated on the RFP, all pipe shall conform to the provisions in Section 64-1.02A “General”, Section 64-1.02C “Corrugated Polyethylene Pipe”, and Section 64-1.02E “Joints” of the 2010 Standard Specifications. Section 64-1.02C indicates that pipe must comply with AASHTO M 294.

The County would like to remind potential proposers that all proposals are due by **1:30 p.m. Monday, August 6th, 2018.**

Thank you for your consideration of our request.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "CG", is written above a horizontal line.

Cole Grube
Assistant Director
Glenn County Public Works Agency